
 

 

 

12.12.2024 r. 

Sprawa KS.26.2.2024.EK 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 11.12.2024 r. Zamawiający PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. JANINY 

GARŚCI W JELENIEJ GÓRZE dokonał otwarcia ofert w zamówieniu KS.26.2.2024.EK z dnia 

03.12.2024 r. na dostawę instrumentów perkusyjnych, akcesoriów i innych. 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 12.000 złotych. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

2.1. Music Info Sp. z o.o. 

       ul. Zamknięta 10 

       30-554 Kraków 

2.2. MIDO Dorota Szulc S.C. 

       ul. Modlińska 3 

       05-101 Skierdy 

2.3. ADA-MUSIC Kręcichwost Spółka jawna 

       ul. Węglowa 14 

       43-502 Czechowice-Dziedzice 

2.4. Proffessional Drum Store 

      Anna Glinka-Sochacka 

      Ul. Korfantego 63 

      01-496 Warszawa 

2.5. Sklep Muzyczny DEMO  

       Grzegorz Pruciak 

       Ul. Kossaka 110A 

       64-920 Piła 

 

 

 

  



 

 

 

     3. Wykonawcy złożyli oferty na następujące części zamówienia: 

Wykonawca Music 

Info Sp. z 

o.o. 

MIDO 

Dorota 

Szulc S.C. 

ADA-

MUSIC 

Kręcichwost 

Sp. jawna 

Proffessional 

Drum Store  

Anna 

Glinka-

Sochacka 

Sklep 

Muzyczny 

DEMO 

Grzegorz 

Pruciak 

Nr części 

I Marimba Concierto 

Catedral 5 Palisander 

Honduras lub równoważna 

1 egz. 

 48.600,00 

PLN 

Gwarancja 

25 

miesięcy 

100 pkt 

   

II. Bęben orkiestrowy Gran 

Cassa Adams 28”x18” 

model BDIIV28 Gen II lub 

równoważny 1 egz. 

7.257,64 

PLN 

Gwarancja 

36 

miesięcy 

100 pkt 

  7.577,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

98,74 pkt 

 

III. Tom-tomy orkiestrowe 

TAMA CCLT4H 

6”,8”,10”,12” lub 

równoważne 1 kpl. 

   2.697,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

100 pkt 

2.849,00 

PLN 

Gwarancja 

24 

miesiące 

93,4 pkt 

IV. Zestaw perkusyjny 

Tama StageStar Black 

Night Sparkle Rock Set lub 

równoważny 1 kpl. 

   2.698,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

100 pkt 

2.849,00 

PLN 

Gwarancja 

24 

miesiące 

93,41 pkt 

V. Zestaw talerzy 

AMEDIA Ancyra Set 

  2.100,00PLN 

Gwarancja 

24 miesiące 

2.362,00 

PLN 

 



 

 

 

14,16,20+Splash8+Crash18 

lub równoważne 1 kpl. 

 

 

95 pkt 

Gwarancja 

36 miesięcy 

96,67 pkt 

VI. Wibrafon Concierto 

Noble 3 srebrny mat lub 

równoważny 1 egz. 

 19.350,00 

PLN 

Gwarancja 

25 

miesięcy 

100 pkt 

   

VII. Statyw łamany pod 

talerz TAMA 

HC43BWNX2 lub 

równoważny 1 kpl=2 egz. 

   601,00 PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 

100 pkt 

649,00 

PLN 

Gwarancja 

24 

miesiące 

92,78 pkt 

VIII. Statyw pod werbel 

TAMA HS80W lub 

równoważny 2 egz. 

   824,00 PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 

100 pkt 

 

898,00 

PLN 

Gwarancja 

24 

miesiące 

92,78 pkt 

IX. Stołek perkusyjny 

BASIX DT-410 lub 

równoważny 1 egz. 

   371,00 PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 

100 pkt 

399,00 

PLN 

Gwarancja 

24 

miesiące 

92,89 pkt 

X. Kotły ADAMS Serii 

Universal Copper-zestaw o 

rozmiarach 

23”,26”,29”,32” lub 

równoważne 1 kpl. 

46.037,93 

PLN 

Gwarancja 

36 m-cy 

 

  48.550,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 



 

 

 

100 pkt 98,45 pkt 

XI. Gitara klasyczna 4/4 

Alhambra Iberia Zirikote z 

pokrowcem termicznym 

4/4 lub równoważna 1 egz. 

  3.099,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

100 pkt 

  

XII. Gitara klasyczna ¾ 

Alhambra 3C Cadete NT 

incl.Gig Bag z pokrowcem 

termicznym ¾ lub 

równoważna 1 egz. 

  2.000,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

100 pkt 

  

 

4. Jednocześnie informuję o unieważnieniu zamówienia w części 2, tj. bęben orkiestrowy Gran 

Cassa Adams 28”x18” model BDIIV28 Gen II lub równoważny 1 egz., z uwagi na fakt, że 

koszt najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką zamawiający może przeznaczyć             

na realizację zamówienia. 

5. Złożone oferty są ofertami ostatecznymi. Zamawiający nie przeprowadzi dalszych 

negocjacji w zakresie ceny i gwarancji.  

6. Za najkorzystniejsze uznano następujące oferty: 

Wykonawca Music 

Info Sp. z 

o.o. 

MIDO 

Dorota 

Szulc S.C. 

ADA-

MUSIC 

Kręcichwost 

Sp. jawna 

Proffessional 

Drum Store  

Anna 

Glinka-

Sochacka 

Sklep 

Muzyczny 

DEMO 

Grzegorz 

Pruciak 

Nr części 

I Marimba Concierto 

Catedral 5 Palisander 

Honduras lub równoważna 

1 egz. 

 48.600,00 

PLN 

Gwarancja 

25 

miesięcy 

100 pkt 

   

III. Tom-tomy orkiestrowe 

TAMA CCLT4H 

   2.697,00 

PLN 

 



 

 

 

6”,8”,10”,12” lub 

równoważne 1 kpl. 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

100 pkt 

IV. Zestaw perkusyjny 

Tama StageStar Black 

Night Sparkle Rock Set lub 

równoważny 1 kpl. 

   2.698,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

100 pkt 

 

V. Zestaw talerzy 

AMEDIA Ancyra Set 

14,16,20+Splash8+Crash18 

lub równoważne 1 kpl. 

   2.362,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

96,67 pkt 

 

VI. Wibrafon Concierto 

Noble 3 srebrny mat lub 

równoważny 1 egz. 

 19.350,00 

PLN 

Gwarancja 

25 

miesięcy 

100 pkt 

   

VII. Statyw łamany pod 

talerz TAMA 

HC43BWNX2 lub 

równoważny 1 kpl=2 egz. 

   601,00 PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 

100 pkt 

 

VIII. Statyw pod werbel 

TAMA HS80W lub 

równoważny 2 egz. 

   824,00 PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 

100 pkt 

 



 

 

 

 

IX. Stołek perkusyjny 

BASIX DT-410 lub 

równoważny 1 egz. 

   371,00 PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

 

 

100 pkt 

 

X. Kotły ADAMS Serii 

Universal Copper-zestaw o 

rozmiarach 

23”,26”,29”,32” lub 

równoważne 1 kpl. 

46.037,93 

PLN 

Gwarancja 

36 m-cy 

 

100 pkt 

    

XI. Gitara klasyczna 4/4 

Alhambra Iberia Zirikote z 

pokrowcem termicznym 

4/4 lub równoważna 1 egz. 

  3.099,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

100 pkt 

  

XII. Gitara klasyczna ¾ 

Alhambra 3C Cadete NT 

incl.Gig Bag z pokrowcem 

termicznym ¾ lub 

równoważna 1 egz. 

  2.000,00 

PLN 

Gwarancja 

36 miesięcy 

100 pkt 

  

Ogółem wartość 

zamówienia: 

46.037,93 

PLN 

67.950,00 

PLN 

5.099,00 

PLN 

9.553,00 

PLN 

0,00 PLN 

 

 


